
 
КОЛОДЯЖНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
УУХОВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

 
Код  ЄДРПОУ 20141530 

Н А К А З 
 
20 вересня 2024 року                    с. Уховецьк                                   № 81 -о/д 
 
 

Про затвердження складу  атестаційної комісії 
 І рівня в 2024/20244 н.р. в закладі освіти, організацію 
 та строки проведення 
 

   Відповідно до повноважень, викладених у розділі ІІ «Порядок створення та 
повноваження атестаційних комісій» і розділі ІІІ «Порядок проведення 
атестації» Положення про атестацію педагогічних працівників (далі – 
Положення), затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України № 
805 від 09 вересня 2022 року, зареєстрованого Міністерством юстиції України 
21 грудня 2022 року за №1649/38895, з метою організації та проведення 
атестації 
 
Н А К А З У Ю: 
1.Створити  атестаційну комісію І рівня Уховецького ліцею на 
2024/2025 навчальний рік для атестації педагогічних працівників у такому 
складі: 
голова комісії – Алексійчук Олена Костянтинівна директор ліцею; 
секретар комісії – Ксюк Оксана Юріївна, учитель початкових класів; 
члени комісії: 
Бединська Людмила Степанівна – заступник директора з навчально-виховної 
роботи; 
Бабич Тетяна Петрівна – учитель хімії та інформатики; 
Чирук Мирослава Гордіївна – учитель української мови і літератури; 
Романюк Тетяна Сергіївна (за згодою) – член первинної профспілкової 
організації. 
2.Секретарю атестаційної комісії Ксюк Оксані Юріївні: 
  2.1.До 09 жовтня 2024 року: 



-скласти для затвердження списки педагогічних працівників, які підлягають 
черговій атестації у 2025 році; 
-подати пропозиції щодо строків та графіка проведення засідань атестаційної 
комісії, визначення строків та електронної пошти для подання педагогічними 
працівниками документів (у разі подання в електронній формі. 
  2.2.Здійснювати прийом, реєстрацію документів, поданих педагогічними 
працівниками до розгляду та під час розгляду атестаційною комісією І рівня. 
  2.3.Упродовж атестаційного періоду організувати та забезпечити роботу 
атестаційної комісії, ведення протоколів засідань атестаційної комісії. 
  2.4.До початку підсумкового засідання атестаційної комісії оформити 
атестаційні листи педагогічних працівників, що атестуються у 2025 році, та 
подати на засідання комісії для прийняття рішення. 
  2.5.Повідомити педагогічних працівників про місце і час проведення 
засідання атестаційної комісії (у разі запрошення педагогічних працівників на 
засідання). 
  2.6.Рішення атестаційної комісії про результати атестації упродовж трьох 
робочих днів після його прийняття довести до відома педагогічного 
працівника шляхом видання йому атестаційного листа (надсилання на 
електронну адресу в сканованому вигляді). 
  2.7.Подати для підпису директору Уховецького ліцею упродовж трьох 
робочих днів з дня отримання атестаційних листів проєкт наказу про 
атестацію педагогічних працівників. 
  2.8.Забезпечити оприлюднення інформації про діяльність атестаційної 
комісії шляхом розміщення її на офіційному вебсайті Уховецького ліцею.  
3.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 

Директор                                                                            Олена АЛЕКСІЙЧУК 

 

 

 

 

 

 



З наказом ознайомлені: 

___________________Людмила БЕДИНСЬКА 

___________________ Мирослава ЧИРУК 

___________________ Тетяна БАБИЧ 

___________________Оксана КСЮК 

___________________ Тетяна РОМАНЮК 
 

 

 


